Congregationem Consistorialem mittendi. Quodsi eo tempore alius Apo

stolicae Delegationi in Mexico praesit, hic mandata Nostra haec fa

cienda studebit. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitu

tionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni-
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tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPBLLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius B. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXI, n. 88. 

IY 

LOLOENSIS 

Apostolica Praefectura Loloënsis ad gradum dioecesis evehitur, eodem 

nomine atque finibus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut singula in rerum natura nascuntur ac splendescente sole adole-

scunt atque suo tempore laetissimis fructibus gaudent, ita et in Ecclesia 

sancta, quam Spiritus Sancti virtus iugi flamine alit ac roborat, singu

lae circumscriptiones ita crescunt ut et fragrantissimos virtutum in-

duantur in flores, et, si labor accedat assiduus, suavissimis etiam fruc

tibus christianae caritatis onustae niteant. Quod sane in Loloënsi Prae

fectura apostolica ita factum est, ut venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositi eandem 

censuerint ad dioecesis gradum esse evehendam. Re ergo bene reputata, 

de Nostra apostolica auctoritate haec quae sequuntur decernimus atque 

iubemus. Apostolicam Praefecturam Loloënsem, Patribus Candidi et 

Canonici Ordinis Praemostratensis concreditam, ad gradum dioecesis 

evehimus, eodem nomine iisdemque finibus ; quod facientes illud inten

dimus ut nempe non solum meritae laudis testimonio eosdem Patres pro-